ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

№ 10, квартал 24, г. Ачинска,
проведенного в форме заочного голосования.

г. Ачинск «17» сентября 2015 г.

Инициатор общего собрания, Сердюкова Светлана Ивановна, являющаяся собственником
жилого помещения расположенного по адресу: квартал 24, дом 10, кв. № 53.
Дата начала голосования: «15» сентября 2015 г.
Дата окончания приема решений собственников помещений - 24.00 ч. « 16 » сентября 2015 г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений -  г. Ачинск, квартал 24, дом 10,
квартира 53.
Дата и место подсчета голосов -  «17» сентября 2015 г., г. Ачинск, квартал 24, дом 10,
квартира 53.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 3351,80 кв.м.
- жилых помещений -  2009,80 кв.м.
- нежилых помещений -  671,00 кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -  100 голосов

(S -  3351,80 = 100%)
Приняли участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме,
проводимом в форме заочного голосования собственники, обладающие 51,00 % голосов
(решение которых получены до даты окончания их приема 24.00 ч. (« 16 » сентября 2015 г.)
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:

1. Выбрать членов счетной комиссии: Сердюкову Светлану Ивановну, собственника
помещения № 53 и Гладкевич Галину Анатольевну , собственника помещения № 26 и
наделить данных лиц полномочиями при полписании протокола внеочередного общего
собрания собственников помещений многоквартирного дома.

2. Наделить совет многоквартирного дома полномочиями на принятия решений о текущем
ремонте общего имущества в многоквартирном доме.

3. За счет денежных средств по статье «Текущий ремонт общего имущества
многоквартирного дома», выполнить установку сейфовых дверей в подъездах
многоквартирного дома.

4. Местом для хранения протокола общего собрания и решений собственников
многоквартирного дома расположенного по адресу: г. Ачинск, квартал 28, дом 12,
определить общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Сибир]
по месту ее нахождения.

Собственники рассмотрели вопросы повестки дня и
РЕШИЛИ:

1. Выбрать членов счетной комиссии: Сердюкову Светлану Ивановну, собственника
помещения № 53 и Гладкевич Галину Анатольевну , собственника помещения № 26 и
наделить данных лиц полномочиями при подписании протокола внеочередного общего
собрания собственников помещений многоквартирного дома.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  (
Голосовали: «ЗА» -  51, 00 %; «Против» - 0 00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -  51,00 %

2. Наделить совет многоквартирного дома полномочиями на принятия решений о текущем
ремонте общего имущества в многоквартирном доме.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 51, 00 %; «Против» - 0 00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов — 51,00 %

3. За счет денежных средств по статье «Текущий ремонт общего имущества
многоквартирного дома», выполнить установку сейфовых дверей в подъездах
многоквартирного дома.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: «ЗА» - 51,00 %; «Против» - 0 00%; «Воздержался» - 0,00%;

Решение принято большинством голосов -  51,00 %

4. Местом для хранения протокола общего собрания и решений собственников
многоквартирного дома расположенного по адресу: г. Ачинск, квартал 28, дом 12,
определить общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Сибирь>
по месту ее нахождения.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0;
Голосовали: <<ЗА» - 51,00 %; «Против» - 0,00%; «Воздержался» - 0,00%;
Решение принято большинством голосов -51 ,00  %>

Приложение: Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников помещений
многоквартирном доме по адресу: г. Ачинск, квартал 24, дом 10, на 1 л. в 1 экз.

V

С